АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКАХанты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановлениеадминистрации города Югорскаот 03.06.2024 № 933-п «Об утвержденииПоложения об установлении системыоплаты труда работников муниципальногоучреждения дополнительного образованиягорода Югорска, подведомственногоУправлению культуры администрациигорода Югорска»

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской
Федерации, постановлением администрации города Югорска от 06.10.2025
№ 1931-13-п «Об увеличении фондов оплаты труда муниципальных
учреждений города Югорска»:

1. Внести в пункт 8 приложения к постановлению администрации
города Югорска от 03.06.2024 № 933-п «Об утверждении Положения
об установлении системы оплаты труда работников муниципального
учреждения дополнительного образования города Югорска,
подведомственного Управлению культуры администрации города Югорска»
(с изменениями от 13.12.2024 № 2128-п) изменение, заменив цифры «8 278»
цифрами «8 908».

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании
города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного
самоуправления города Югорска.

от 14.11.2025 № 2252-13-п

«В регистр»

2
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 01.10.2025.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
главы города Югорска Носкову Л.И.

Глава города Югорска ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮСертификат6CEF3F90AAD5F36E76CCFCB204DEB7BFВладелец Харлов Алексей ЮрьевичДействителен с 20.09.2024 по 14.12.2025

А.Ю. Харлов